[image: image2.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П Р И К А З

от    25.02.2010                                                                   № 193
г. С а р а н с к

О проведении конкурса муниципальных
программ по использованию ИКТ-технологий во внеурочное время

В целях выполнения Постановления Правительства Республики Мордовия
от 21 декабря 2009 г. № 559 "О Программе действий Правительства Республики Мордовия на 2010 год по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию и Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс муниципальных программ по использованию ИКТ-технологий во внеурочное время с 15.03.2010 г. по 01.12.2010 г.

2. Утвердить положение о конкурсе муниципальных программ по использованию ИКТ-технологий во внеурочное время (Приложение №1).

3. Утвердить состав оргкомитета, состав экспертного совета. (Приложение №2).

4. Рекомендовать руководителям муниципальных органов, осуществляющих управление в сфере образования, представить проект до 01.09.2010 г.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Министра образования Ведяйкина С.М.

[image: image1.png]

Министр

Н.Е. Юткина